
Warszawa, dnia 5 września 2017 r. 

Poz. 74 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 5 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych dla 

Kampinoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia  

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

132, 1074 i 1566), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Kampinoskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 9) w załączniku 

nr 2 w pkt II „Sposoby ochrony czynnej ekosystemów na obszarach objętych ochroną czynną”: 

1) w lit. A „W ekosystemach leśnych”, w tabeli: 

a) w lp. 8 kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

„2 ha”, 

b) w lp. 12 kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

„1650 sztuk”; 

2) w lit. B „W nieleśnych ekosystemach lądowych”, w tabeli: 

a) w lp. 2: 

– kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

„13,79 ha koszenie, w tym 0,10 ha wyrywanie nawłoci kanadyjskiej”, 

– kolumna czwarta otrzymuje brzmienie: 

„1. Obręb Ochronny Kampinos: 

                                                 

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 



– 2 – 

1) wieś Wiersze – cz. dz. 77/2; 

2) wieś Zamość – dz. 54, cz. dz. 153. 

2. Obręb Ochronny Kromnów,  oddział 287i,m,n: 

1) wieś Sowia Wola Folwarczna – cz. dz.: 81/1, 102, 103; 

2) wieś Sowia Wola cz. dz. – 22, 41, 42, 47, 62; 

3) wieś Rybitew – dz.:122/2, 123/2. 

3.  Obręb Ochronny Laski, oddział  294a,i,m: 

1) wieś Mariew – cz. dz.: 13, 62/2; 

2) wieś Janówek – dz. 58/1; 

3) wieś Truskaw – cz. dz.: 804/5, 1078, 1100; 

4) wieś Wólka – cz. dz.: 114, 117, 118.”, 

b) w lp. 4: 

– kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

„5,10 ha”, 

– kolumna czwarta otrzymuje brzmienie: 

„1. Obręb Ochronny Laski, oddziały – 115, 376. 

2. Obręb Ochronny Kampinos, oddziały – 172A, 420.”, 

c) w lp. 7:  

– kolumna trzecia otrzymuje brzmienie: 

„115,30 ha”, 

– kolumna czwarta otrzymuje brzmienie: 

„1. Obręb Ochronny Kampinos, oddziały – 219i,f,j, 298b,t,dx,dy, 

304x,y,bx,cx,fx, 325l,o,s,x,y,z: 

1) wieś Famułki Brochowskie – cz. dz. 283; 

2) wieś Kiścinne – cz. dz. 83/1, 94; 

3) wieś Roztoka – cz. dz. 21/1, oddziały – 368m,372h,j,n, 374p. 

2. Obręb Ochronny Kromnów, oddziały – 20j,k, 77c, 216a,b,c,f,l, 273n, 

291ax,cx, 292d,o, 296i,j,k, 297l, 299c,d,fx, 300c,d, 301a,c, 302c,f,g,i,l, 

303d, 304g, 305h, 306a, 312jx, 325cx,gx, 348b,i,n, 355dx,fx, 370gx, 372j, 

379d,385c,i, 387a, 410l, 412b,c,d,f,g,h,i,j, 419c,k: 

1) wieś Cisowe – cz. dz. 6-8, 23, 55-57, 81; 

2) wieś Dąbrówka – cz. dz. 18; 

3) wieś Famułki Królewskie – cz. dz. 181; 



– 3 – 

4) wieś Górki – cz. dz. nr 61, 63, 73, 109, 128, 145, 172, 275, 284, 294; 

5) wieś Kromnów – dz. 283/1; 

6) wieś Miszory – cz. dz. 322/2, 326. 

 

3. Obręb Ochronny Laski, oddziały – 115c, 219g, 306bx, 308dx, 309gx,hx, 

310w,hx,by, 312c,i,j,k, 313i,l, 316b, 323g,t,ax,bx, 324t,y,lx,mx,ox, 

325t,w,x,y,cx,mx,rx,tx, 327c, 332x, 335s,w, 345c: 

1) Adamówek – dz. 183, 185, 213, 215, 234, 247, 249, 254, 269, 284, 299; 

2) Sieraków – dz. 604/5, cz. dz. 604/6; 

3) Wiersze – cz. dz. 54. ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 




